

Устройство асфальтобетонного покрытия
по улицам муню Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 315 268,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,75 l/m2	t	13,823	13 070,00 0,00	180 666,62 0,00
2	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем ВА-16, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) se exclude "Nisip bitumat" si "Otel patrat lam. cald lt=30mm"	m2	18 430,000	215,74 4,25	3 976 060,56 78 299,86

	Total	lei	4 156 727,18
	Asigurarea sociala	24 %	18 791,97
	Total		4 175 519,15
	Cheltuieli de regie	4 %	167 020,77
	Total		4 342 539,92
	Beneficiu de deviz	2 %	86 850,79
	Total		4 429 390,71
	TVA	20 %	885 878,15
			5 315 268,86
	Total deviz: Inclusiv salariu		78 299,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Устройство асфальтобетонного
покрытия по улицам муню Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 315 268,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	921,500	84,97	78 299,85
		Total manopera				78 299,86

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2 165,525	1 730,00	3 746 358,2 5
2.	23203226000401	Bitum	t	14,238	12 500,00	177 971,12
		Total materiale de construcții				3 924 329,3 8

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,147	650,00	2 695,48
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	97,679	400,00	39 071,60
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	97,679	400,00	39 071,60
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	97,679	750,00	73 259,25
		Total utilaje de construcții				154 097,94

Total	lei	4 156 727,18
Asigurarea sociala	24 %	18 791,97
Total		4 175 519,15
Cheltuieli de regie	4 %	167 020,77
Total		4 342 539,92
Beneficiu de deviz	2 %	86 850,79
Total		4 429 390,71
TVA	20 %	885 878,15

Total deviz:

5 315 268,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Устройство асфальтобетонного
покрытия по улицам муню Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,75 l/m2	t			13 070,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
		Cheltuieli directe	lei			180 666,62
2	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем ВА-16, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) se exclude "Nisip bitumat" si "Otel patrat lam. cald lt=30mm"	m2			215,74 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 730,00	203,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		Cheltuieli directe	lei			3 976 060,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.